– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而
產生或倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

FREEMAN FINANCIAL CORPORATION LIMITED
民豐企業控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：279）

供股之補充公告

董事會謹此提供關於供股之更多資料。除文義另有所指外，本公告使用之詞彙具有本公司
於二零一二年十二月四日關於（其中包括）供股之公告（「該公告」）界定之相同意義。

根據包銷協議，包銷商已向本公司承諾：(i)其將使用所有合理努力，促使其轄下分包銷商
及其根據包銷協議物色之認購人或買方以及其轄下之分包銷商物色之認購人或買方，為
獨立於本公司董事、主要行政人員或主要股東（定義見上市規則）之第三方及並非與彼等
一致行動；(ii)其將及將促使其轄下之分包銷商將物色獨立認購人或買方所承購之供股股
份數目：(a)為確保本公司符合上市規則第8.08條之公眾持股量規定之必須數目；及(b)致
使其、其轄下之分包銷商與其及其轄下之分包銷商物色之認購人或買方，連同彼等各自之
一致行動人士，於完成供股後，不會持有本公司29.9%或以上之投票權。

董事會並無接獲任何主要股東就承購獲暫定配發或提呈之供股股份之意向提供任何資料。

誠如該公告披露，包銷商為HEC之全資附屬公司。因此包銷商及其聯繫人士（包括HEC）將
於股東特別大會上放棄對就批准供股所提呈之決議案投票。

– 2 –

經計及HEC持有之本公司股權後，本公司之股權架構如下：

情況一：

假設於記錄日期或之前並無進一步發行新股份或經調整股份及購回股份（理順股份回購除
外），而HEC持有本公司9.52%股權亦無變動：

股東名稱╱姓名 於本公佈日期
緊隨股本重組完成後但

供股完成前

緊隨供股完成後，假設
所有合資格股東均悉數
承購彼等之供股股份配額

緊隨供股完成後，假設
概無合資格股東承購任何
供股股份及包銷商最大
程度承購供股股份

股數 概約百分比 股數 概約百分比 股數 概約百分比 股數 概約百分比

主要股東
威利國際控股有限公司 113,128,834 15.38 11,312,883 15.38 33,938,649 15.38 11,312,883 5.13

董事
廖駿倫（附註1） 124,094,235 16.88 12,409,423 16.88 37,228,269 16.88 12,409,423 5.63
柯淑儀（附註2） 819,480 0.11 81,948 0.11 245,844 0.11 81,948 0.04
鄒敏兒（附註2） 672,000 0.09 67,200 0.09 201,600 0.09 67,200 0.03
Gary Drew Douglas（附註3） 472,000 0.06 47,200 0.06 141,600 0.06 47,200 0.02
繆希（附註3） 472,000 0.06 47,200 0.06 141,600 0.06 47,200 0.02

包銷商及其聯繫人士（包括
HEC）、分包銷商及
彼等物色之認購人 70,000,054 9.52 7,000,005 9.52 21,000,015 9.52 154,067,489 69.84

公眾股東 425,678,819 57.90 42,567,883 57.90 127,703,649 57.90 42,567,883 19.29

總計 735,337,422 100.00 73,533,742 100.00 220,601,226 100.00 220,601,226 100.00

– 3 –

情況二：

假設於記錄日期或之前：(i)概無購回股份（理順股份回購除外）；(ii)根據計劃授權可予授
出之最大數目之購股權已授出及悉數行使；(iii)根據一般授權之新股份或經調整股份獲全
數發行；及(iv)HEC持有本公司9.52%股權並無變動：

股東名稱╱姓名 於本公佈日期
緊隨股本重組完成後但

供股完成前

假設於記錄日期或之前：
(i)概無購回股份（理順股份
回購除外）；(ii)根據計劃授
權可予授出之最大數目之
購股權已授出及悉數行使；
及(iii)根據一般授權之
新股份或經調整股份

獲全數發行

緊隨供股完成後，假設所有
合資格股東均悉數承購彼
等之供股股份配額

緊隨供股完成後，假設概無
合資格股東承購任何供股
股份及包銷商最大程度

承購供股股份
股數 概約百分比 股數 概約百分比 股數 概約百分比 股數 概約百分比 股數 概約百分比

主要股東
威利國際控股
有限公司 113,128,834 15.38 11,312,883 15.38 11,312,883 11.83 33,938,649 11.83 11,312,883 3.94

董事
廖駿倫（附註1） 124,094,235 16.88 12,409,423 16.88 12,409,423 12.98 37,228,269 12.98 12,409,423 4.33

柯淑儀（附註2） 819,480 0.11 81,948 0.11 81,948 0.09 245,844 0.09 81,948 0.03

鄒敏兒（附註2） 672,000 0.09 67,200 0.09 67,200 0.07 201,600 0.07 67,200 0.02

Gary Drew Douglas

（附註3） 472,000 0.06 47,200 0.06 47,200 0.05 141,600 0.05 47,200 0.02

繆希（附註3） 472,000 0.06 47,200 0.06 47,200 0.05 141,600 0.05 47,200 0.02

包銷商及其聯繫人士
（包括HEC）、
分包銷商及
彼等物色之
認購人 70,000,054 9.52 7,000,005 9.52 7,000,005 7.32 21,000,015 7.32 198,187,733 69.11

公眾股東
計劃授權及一般授權
下已發行新經調整
股份數目上限 – – – – 22,060,122 23.08 66,180,366 23.08 22,060,122 7.69

其他公眾股東 425,678,819 57.90 42,567,883 57.90 42,567,883 44.53 127,703,649 44.53 42,567,883 14.84

總計 735,337,422 100.00 73,533,742 100.00 95,593,864 100.00 286,781,592 100.00 286,781,592 100.00

– 4 –

附註：

1. 廖駿倫先生為非執行董事。

2. 柯淑儀女士及鄒敏兒小姐為執行董事。

3. Gary Drew Douglas先生及繆希先生為獨立非執行董事。

承董事會命
民豐企業控股有限公司

執行董事
鄒敏兒

香港，二零一二年十二月六日

於本公佈日期，董事會由下列董事組成：

執行董事： 非執行董事：

盧更新先生（代理主席） 廖駿倫先生
許廣熙先生（董事總經理） 廖金輝先生
柯淑儀女士
鄒敏兒小姐 獨立非執行董事：
 Gary Drew Douglas先生
 Peter Temple Whitelam先生
 Agustin V. Que博士
 繆希先生